АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.12.2018                                                                                                                               № 1103
Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд финансовым управлением администрации Муромского района на 2019 год

В соответствии с постановлением Главы администрации района от 07.12.2016 №963 «Об утверждении Порядка осуществления финансовым управлением администрации Муромского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок» и руководствуясь Уставом Муромского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить план проведения контрольных мероприятий в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд финансовым управлением администрации Муромского района на 2019 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации района.
3. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Муромского района.
4.      Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации района                                                                   Н.Н.Муравьев

Приложение
к постановлению
Главы администрации  района
от 03.12.2018 № 1103

План
проведения контрольных мероприятий в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
 муниципальных нужд финансовым управлением администрации Муромского района на 2019 год

	№ п/п
	Перечень объектов внутреннего муниципального финансового контроля
	Наименование контрольного мероприятия
	Срок проведения контрольного мероприятия
	Период, за который проводится контрольное мероприятие
	Дата проведения предыдущего контрольного мероприятия
	Ответственный исполнитель

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ковардицкая средняя общеобразовательная школа
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд за 2018 год
	Апрель
	с 01.01.2018 года
по 31.12.2018 года
	Не проводилось
	Кистанова М.Д.

[bookmark: _GoBack]